
 

 

UCHWAŁA NR LX/438/2023 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity ustawy  Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258  oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Żarnów, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 369.019,00 zł w tym: zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 369.019,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 210.000,00 zł w tym: zwiększenie  wydatków bieżących 

o kwotę 210.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą  61.282.435,04 zł w tym: dochody bieżące  34.395.379,78 zł. dochody majątkowe  

26.887.055,26 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  69.524.314,31 zł w tym: wydatki bieżące  35.469.843,09 zł. wydatki majątkowe 

34.054.471,22 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 159.019,00 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

8.241.879,27 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3.581.602,03 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 3.804.111,96 zł; 

3) wolnych środków z lat ubiegłych o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

485.388,75 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

370.776,53 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 159.019,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 8.418.384,27 zł.  

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 176.505,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 6.280.154,03 zł, w tym 

odsetki 1 100 000,00 zł w latach:2023 r., na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu roku 2023 – w kwocie 3.581.602,03 zł, w tym pożyczka długoterminowa 

w WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.899.917,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6131



2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek  i  kredytów 176.505,00 zł. 2024 r., na: 

3) sfinansowanie planowanego deficytu roku 2024, w tym pożyczka długoterminowa w WFOŚiGW w Łodzi 

w kwocie 1.422.047,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6131



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/438/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 23 400,00 0,00 0,00 23 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 369 019,00 369 019,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 369 019,00 369 019,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 369 019,00 369 019,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 369 019,00 369 019,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6131



majątkowe razem: 748 639,93 0,00 0,00 748 639,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 30 105 353,84 0,00 0,00 30 105 353,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 395,48 0,00 0,00 12 395,48 

                   majątkowe 

majątkowe razem: 26 138 415,33 0,00 0,00 26 138 415,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 802 199,37 0,00 0,00 8 802 199,37 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 897 606,94 0,00 0,00 3 897 606,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Ogółem: 60 913 416,04 0,00 369 019,00 61 282 435,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 814 594,85 0,00 0,00 8 814 594,85 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6131



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/438/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 748 639,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 639,93 748 639,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369 019,00 369 019,00 369 019,00 0,00 369 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 117 658,93 369 019,00 369 019,00 0,00 369 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 639,93 748 639,93 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 748 639,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 639,93 748 639,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369 019,00 369 019,00 369 019,00 0,00 369 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 117 658,93 369 019,00 369 019,00 0,00 369 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 639,93 748 639,93 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369 019,00 369 019,00 369 019,00 0,00 369 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 369 019,00 369 019,00 369 019,00 0,00 369 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 748 639,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 639,93 748 639,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369 019,00 369 019,00 369 019,00 0,00 369 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 117 658,93 369 019,00 369 019,00 0,00 369 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 639,93 748 639,93 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6131



 
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 11 354 978,89 2 227 914,18 2 227 914,18 0,00 2 227 914,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 127 064,71 9 127 064,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159 019,00 -159 019,00 -159 019,00 0,00 -159 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 195 959,89 2 068 895,18 2 068 895,18 0,00 2 068 895,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 127 064,71 9 127 064,71 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 4 430 181,97 1 173 417,00 1 173 417,00 0,00 1 173 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 764,97 3 256 764,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159 019,00 -159 019,00 -159 019,00 0,00 -159 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 271 162,97 1 014 398,00 1 014 398,00 0,00 1 014 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 256 764,97 3 256 764,97 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 173 417,00 1 173 417,00 1 173 417,00 0,00 1 173 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159 019,00 -159 019,00 -159 019,00 0,00 -159 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 014 398,00 1 014 398,00 1 014 398,00 0,00 1 014 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 644 667,44 31 338 

836,15 28 584 437,23 13 923 670,64 14 660 766,59 1 136 

955,00 1 369 579,00 127 864,92 0,00 120 000,00 33 305 831,29 30 305 831,29 10 286 108,33 3 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie -159 019,00 -159 019,00 -159 019,00 0,00 -159 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 485 648,44 31 179 

817,15 28 425 418,23 13 923 670,64 14 501 747,59 1 136 

955,00 1 369 579,00 127 864,92 0,00 120 000,00 33 305 831,29 30 305 831,29 10 286 108,33 3 000 

000,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 897 606,94 3 897 606,94 1 130 905,35 364 329,77 766 575,58 0,00 2 766 701,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 897 606,94 3 897 606,94 1 130 905,35 364 329,77 766 575,58 0,00 2 766 701,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6131



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/438/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

370 776,53 0,00 370 776,53 

 

Na deficyt Przychody z tytułu niewykorzystanych  środków  pieniężnychna  

rachunku  bieżącym  budżetu, wynikających  zrozliczenia  dochodów  

iwydatków  nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi wodrębnych ustawach oraz wynikających 

zrozliczenia środków określonych wart.5ust.1  pkt2  idotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego zudziałem tych środków.  

370 776,53 0,00 370 776,53 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 485 388,75 0,00 485 388,75 

 

Na deficyt - Wolne środki  485 388,75 0,00 485 388,75 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 720 093,03 38 014,00 3 758 107,03 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie" 
1 861 903,00 38 014,00 1 899 917,00 

 

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 176 505,00 0,00 176 505,00 

 

Kredyt na sfinansowanie deficytu  1 681 685,03 0,00 1 681 685,03 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 001 144,96 - 197 033,00 3 804 111,96 

 

Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych  4 001 144,96 - 197 033,00 3 804 111,96 

     

  

Razem: 8577403,2700 Razem: -159019,0000 Razem: 8418384,2700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6131



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/438/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Stan planu rozchodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 176 505,00 0,00 176 505,00 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 176 505,00 0,00 176 505,00 

     

  

Razem: 176505,0000 Razem: 0,0000 Razem: 176505,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6131


		2024-08-05T11:30:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




